1702. Ac. V. fer. tertia post dom. Sexagesimae prox. die 20 |-nona-| mensis Februarii a.D. 1759.

Extractus.

Fam. Christophorus Focht ex civitate Freibengensi oriundus professione vitriarii ad recommendationem fam. Michaelis Rother viginti viri C.A.V. ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives

^a Popr. zapis nazwiska.

^b Popr. z: 1750.

gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1703. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Thomas Jaster mercator [-ad recommendationem-] hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Antonii Ruzanski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum [-se-] hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 35]

1704. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Josephus Bisesty mercator in <civitate> Mediolanensi oriundus ad recommendationem fam. Josephi <Christiani> Wenton itidem mercatoris C.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1705. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Carolus Karll sutor, hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Andreae Freydt itidem sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1706. Sub eodem actu.

Non solutum.

Fam. Sebastianus Dura<y>ski sutor in civitate Głowaczew oriundus ad recommendationem fam. Simonis Małecki senioris contubernii sutorum et Jacobi Prusakiewicz sutoris civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. 19 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo <tempore> producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1707. Ac. V. sabbatho pridie dom. Iudica Passionis die 31 mensis Martii a.D. 1759.

Extractus.

Fam. Martinus Szpakowski pennifex hic Varsaviae oriundus ad recommendationem hon. Christiani Walter scabini et Stanislai Szy | manski senioris collegii viginti virorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et

[s. 36]

possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1708. Sub oedem actu.

Fam. Paulus Geitner epphifiarius [s] |-ad-| hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. |-a-| et hon. Joannis Thomae Andrichowicz archiscabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 16 mensis |-Martii mensis-| et anni currentium suscepit, ad libertates, |-et-| immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1709. Ac. V. sabbatho pridie dom. Palmarum quadragesimalis die 7 mensis Aprilis a.D. 1759.

Fam. Mathaeus Mączkiewicz lanio hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Krolik et Thomae Kunecki lanionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1710. Sub eodem actu.

Fam. Mathias Wroblewski de civitate Stanisławoviensi oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Krolik et Thomae Kunecki lanionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1711. Sub eodem actu.

[s. 37] Fam. Stanislaus Wianaszkiwicz lanio de oppido Borzęcin oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Krolik et Thomae Kunecki lanionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1712. Ac. V. fer. quarta in crastino f. s. Stanislai episcopi et martyris die 9 mensis Maii a.D. 1759.

Fam. Joannes Franciscus Albani mercator C.V. Berolini oriundus ad recommendationem fam. Caroli Zambergier mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1713. Ac. V. fer. quinta post f. s. Stanislai episcopi et martyris prox. die 10 mensis Maii a.D. 1759.

Fam. Joannes Carolus Ulrych chirurgus de civitate Wartenberg oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Suszczunski chirurgi c.V. et Ignatii Szperlinski pennificis

<itidem> c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1714. Ac. V. fer. tertia post f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis prox. die 12 mensis Iunii a.D. 1759.

Fam. Casimirus Czenpinski [-hic Varsaviae-] mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Antonii Fryze meractoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1715. Sub eodem actu.

| Fam. Adalbertus Jackowski mercator in civitate Dworaki oriundus ad recommendationem hon. [Joannis] Wisniewski senioris viginti virorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. anno 1753 die 12 Februarii suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 38]

1716. Ac. V. fer. quinta pridie f. s. Laurentii martyr is die 9 mensis Augusti a.D. 1759.

Fam. Florianus Tylle lano, ad recommendationem fam. Simonis Polawski mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. a.D. 1759 die 9 Augusti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1717. Sub eodem actu.

Fam. Florianus Cwielinski coriarius de civitate Pragensi ad Varsaviam oriundus ad recommendationem fam. Dominici Kalewski et Joannis Strzesinski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1718. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Bartholomaei <apostoli> prox. die 21 mensis Augusti a.D. 1759.

Fam. Dominicus Sawicki ensifex c.V. Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Gawlikowski vicesenioris et Antonii Karpinski thesaurarii contubernii ensificum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. <istius> A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, | literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 39]

1719. Ac. V. fer. quinta ante f. Nativitatis B.M.V. prox. die 6 mensis Septembris a.D. 1759. Fam. Josephus Słowikowski sutor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Słowikowski et Joannis Strzesinski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1720. Ac. V. fer. secunda post f. Nativitatis B.M.V. prox. die 10 mensis Septembris a.D. 1759.

Fam. Josephus Boleskiewicz sutor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Adami Dziewulski et Martini Raczykiewicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 30 mensis Iulii anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1721. Ac. V. fer. tertia ante f. Exaltationis S. Crucis prox. die 11 mensis Septembris a.D. 1759.

[s. 40] Fam. Bartholomaeus Cuchowski sutor de civitate Brestine Cuiaviae oriundus ad recommendationem fam. Steżycki et Dominici Kalewski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives | gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1722. Ac. V. fer. secunda post f. Exaltationis S. Crucis | -post f. - | prox. die 17 mensis Septembris a.D. 1759.

Fam. Stephanus Makowiecki mensifex |^{-aa-}| hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. [Simonis] Gabryszewski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius <A.V. anno 1759 die 15 mensis Septembris |^{-bb-}|> suscepit, ad libertates, | -et - | immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1723. Sub eodem actu.

Fam. Basilius Makowiecki mensifex C.V. hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Gabryszewski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 15 Septembris anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Nieczytelne.

^b Nieczytelne.

1724. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Mathiae apostoli prox. die 18 mensis Septembris a.D. 1759.

Fam. Franciscus Deryngowski pistor <ex Varmia Bisburgo civitate> ad recommendationem fam. Francisci Deryngowski patris et Lucae Kulczycki pistorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis Septembris anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1725. Ac. V. sabbatho in crastino f. s. Mathaei apostoli die 22 mensis Septembris a.D. 1759.

Fam. Sebastianus Ebertowski pellio <in> Lubavia oriundus ad recommendationem fam. [s. 41] Andreae Brzozowski senioris contubernii pellionum et Josephi Olszowski pellionis c.V. <factam> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 19 mensis et anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1726. Sub eodem actu. |-V.-|

Fam. Thomas Jezewski ensifex Łukoviae oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Gęczyński ensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1727. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Hedvigis et Theresiae prox. die 11 mensis Octobris a.D. 1759.

Fam. Gaspar |-Sterb-| Sternberger sartor [s] Heyslbergae Varmia oriundus ad recommendationem hon. Valetini Żelaznowicz et Antonii Nowicki seniorum contubernii sartorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1728. Ac. V. fer. quinta post f. s. Theresiae virginis prox. die 18 mensis Octobris a.D. 1759.

Fam. Jacobus Vichman sartor in civitate | Gutstad oriundus ad recommendationem [s. 42] fam. seniorum contubernii sartorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesternae suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1729. Ac. V. fer. quarta ante f. ss. Simonis et Judae apostolorum prox. die 24 mensis Octobris a.D. 1759.

Fam. Josephus Strybi sartor, ad recommendationem fam. Zielesmenicz [-fam.-] Nowicki et [-fam.-] Joannes Friderici Mendel seniorum contubernii sartorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 24 mensis Octobris anno nunc currente in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1730. Ac. V. fer. quarta in vigilia f. Sanctorum Omnium die 31 mensis Octobris a.D. 1759.

[s. 43] Fam. <Stanislaus> Dziubinski sutor Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. | Simonis Małecki et Michaelis Strzesniewski sutorum c.V. factam, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 10 mensis Octobris anno <nunc> currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1731. Ac. V. fer. tertia post f. s. Martini pontificis et confessionis prox. die 13 mensis Novembris a.D. 1759.

Fam. Adamus Boleskiewicz sutor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Bartholomaei Steżycki vicesenioris contubernii sutorum et Andreae Adamkiewicz sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1732. Ac. V. fer. quinta in vigilia f. s. Andreae apostoli die 29 mensis Novembris a.D. 1759.

Fam. Joannes Przyłuski sartor de civitate Opatowiec oriundus ad recommendationem fam. Valentini Zelaznowicz senioris et Antonii Nowicki vicesenioris contubernii sartorum <c.> C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius [-A.V.-] die 12 mensis Iulii anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1733. Ac. V. fer. secunda post f. Immaculatae Conceptionis B.M.V. prox. die 10 mensis Decembris a.D. 1759.

[s. 44] Fam. Nicolaus Bulinski sutor in civitate Pragensi ad [-Vistulam-] <Varsaviam> oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Prusakiewicz et Joannis Domaszowski sutorum c.V. factam, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius <A.V.> die 2 mensis Decembris anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1760 annus

1734. Ac. V. sabbatho ante f. s. Pauli primi eremitaie die 12 mensis Ianuarii a.D. 1760. Fam. Hyacinthus Wilczynski sutor <in civitate Wodzisław oriundus> ad recommendationem fam. Bartholomaei Stężycki vicesenioris et Dominici Kulew thesaurarii contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis eiusdem die 4 mensis Ianuarii anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1735. Ac. V. fer. quarta post f. Purificationis B.M.V. prox. die 6 mensis Februarii a.D. 1760. Fam. Christianus Deodatus Rheder laminarius ex Saxonia civitate Schuchberg oriundus ad recommendationem fam. Petri Janetty die 6 <mensis> Ianuarii anno 1760 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis | se acquisiturum [s. 45] obtulit et declaravit.

1736. Ac. V. fer. tertia post dom. Sexagesimae prox. die 12 mensis Februarii a.D. 1760. Fam. Mathaeus Jwanowski ex civitate Widawa oriundus ibidemque ex spb. et fam. Casimiro Iwanowski fam. et Regina de Patony coniugibus mercatoribus et c. Vidaviensibus matrimonialiter procreatus filius hic Varsaviae Kałę<n>czyn possessionatus ad recommendationem hon. Christiani Walter scabini C.A.V. ius civile C. istius A.V. <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento> die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est.

1737. Sub eodem actu.

Fam. Iosephus Rosiewicz ex civitate Sandomirensi oriundus in fundo civitatis istius Solecensis possessionatus ad recommendationem hon. Christiani Walter scabini civitatis istius ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. |-literas-|

1738. Ac. V. fer. quarta¹ post dom. Quinquagesimae prox. die 19 mensis Februarii a.D. 1760.

Fam. Antonius Polankiewicz <figulus> de civitate Nieszawa oriundus ad recommendationem fam. Augustini Sitkiewicz aurificis c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem <pro possibilitate facultatum suarum> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1739. Ac. V. eodem mense et die.

Fam. Joannes Schruk ex Silesia civitate Cauditz oriundus ad recommendationem fam. Rozanski viginti viri C.A.V. <ius civile C. istius A.V.> praestito fidelitatis et obedientiae

^a Powinno być: tertia.

[s. 46] iuramento die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri | cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum <et possessionem> pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1740. Sub eodem actu.

Fam. Augustinus Nisiewicz mercator de civitate Błonie oriundus ad recommendationem nob. et spb. Casimiri Burakowski consulis C.A.V. ius civile C. istius A.V. die hesterna praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1741. Sub eodem actu.

Fam. Augustinus Peterman mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Gregorii Łyszkiewicz consulis et thesaurarii C.A.V. factam praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis <istius> die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1742. Sub eodem actu.

[s. 47] Fam. Jacobus Słonkowski ferrifaber de civitate Culmensi oriundus ad recommendationem fam. Woznicki senioris contubernii artis eiusdem, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, | quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1743. Sub eodem actu.

Non solutum.

Fam. Jacobus Prokopowicz mercator |-de-| ex Hungaria oriundus, ad recommenda- tionem nob. et spb. Gregorii Łyszkiewicz consulis et thesaurarii C.A.V. |-factam-|, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1744. Ac. V. sabbatho ante f. s. Casimiri <confessoris> prox. die 1 mensis Martii a.D. 1760.

Fam. Hyacinthus Pomiatowski piscator de civitate Zakroczimensi oriundus ad recom- mendationem hon. Stanisłai Szymanski senioris collegii viginti virorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 13 mensis Februarii anno nunc currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1745. Ac. V. fer. sexta ante dom. Conductus Paschae prox. die 11 mensis Aprilis a.D. 1760. Fam. Joannes Ossowski ensifex C.A.V. in civitate regia Brzyscie Litewskie nuncupata oriundus ad instantiam fam. Michaelis Gęczyński | ensificis C.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 48]

1746. Ac. V. fer. sexta [-die dom.-] ante f. s. Adalberti episcopi die 18 mensis Aprilis a.D. 1760.

Fam. Joannes Naybon sutor [-C.A.V. in Varmia-] ex civitate [-^a-] Holsztyn oriundus ad recommendationem fam. Alexandri Wisniewski et Stephani Bernasiewicz sutorem c.[-A-|V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile <C.A.V.> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1747. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Iubilate die 28 mensis Aprilis a.D. 1760.

Fam. Christophorus Nieszparkiewicz chirurgus [s] hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Thomae Barankiewicz chirurgi [s] c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1748. Ac. V. fer. quarta ipso die f. s. Stanislai episcopi die 7 mensis Maii a.D. 1760.

| Fam. Antonius Markus ex villa [-^b-] Peulaw in Silesia sita oriundus ad recommendationem fam. [Adalberti] Messing sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 49]

1749. Ac. V. fer. sexta ante dom. Rogationum prox. die 9 mensis Maii a.D. 1760.

Fam. Mathias Wieczorkow|-ski-|<icz> figulus ex civitate Strzelno oriundus ad instantiam fam. Joannis Tałachowski pellionis c.V. factam praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1750. Ac. V. sabbatho pridie f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis die 31 mensis Maii a.D. 1760.

Fam. Andreas Ostrowski piscator Vilnae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Lexicki thesaurarii contubernii pistorum et Martini Borowicz pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 2 mensis Novembris

^a Nieczytelne.

^b Nieczytelne.

[s. 50] anno prox. praeterito 1759 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tem | pore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1751. Ac. V. fer. sexta intra |-octavas-| crastino f. Sacratissimi Corporis Christi Domini die 6 mensis Iunii a.D. 1760.

Fam. Christophorus Mauraner sartor ex civitate Sancta Cristina in Tirolia oriundus ad recommendationem fam. [Joannis] RosoŹkiewicz itidem sartoris c.V. senioris contubernii sartorum <A.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 21 mensis Februarii anno prox. praeterito 1759 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1752. Sub eodem actu.

Fam. Antonius CholeŹdowski sartor ex civitate Klodawa oriundus ad recommendationem fam. [Joannis] RosoŹkiewicz senioris contubernii sartorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius <die 21 mensis Februarii anno prox. praeterito 1759> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1753. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Petri in Vinculis prox. die 30 mensis Iulii a.D. 1760.

[s. 51] Fam. Joannes Henricus Groszhopf seri | fex ex civitate Riga oriundus ad recommendationem fam. Arnoldi Westenberch serifabri c.V. et Joannis Szeyder ephippiarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 30 mensis Iulii a.D. 1760 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum |-hac.-| hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1754. Ac. V. fer. sexta ipso die f. s. Petri in Vinculis die 1 mensis Augusti a.D. 1760.

Fam. Simon Więclawski vitriarius ex villa Krolewka vocitata <ad Cracoviam> oriundus ad recommendationem fam. Simonis Gabryszewski viginti viri C.A.V. et Antonii Czaplicz vitriarii c.V. factam praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1755. Ac. V. fer. secunda in crastino f. s. Laurentii martyris die 11 mensis Augusti a.D. 1760.

Fam. Nicolaus Hankay chirurgus de civitate Tyrnaviae oriundus ad recommendationem fam. Casimiri Cieciorski senioris et Thomae Barankiewicz subdelegati vicesenioris contubernii hyrurgorum [s] c.V. praestito |-corporali iuramento-| fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo

quo tempore | producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 52]

1756. Ac. V. fer. tertia [-a-] <in crastino> f. s. Aegidii abbatis die 2 mensis Septembris a.D. 1760.

Fam. Adalbertus Bogodzinski sutor|-is-| c.V. de civitate Łabi|-y-|sza oriundus ad recommendationem fam. Bartholomaei Stęzicki et Simoni Małecki itidem sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 2 mensis Septembris a.D. 1760 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1757. Ac. V. sabbatho pridie f. s. Mathaei apostoli die 20 mensis Septembris a.D. 1760. Fam. Bartholomaeus Siminski ferifaber ex civitate Bronsbergiensi oriundus ad recommendationem fam. Woznicki ferrifaber c.V. factam praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1758. Ac. V. fer. quinta post f. s. Francisci confessoris prox. die 9 mensis Octobris a.D. 1760.

Fam. Joannes Grunenberg sartor c.V. de civitate Brusberg oriundus ad recommendationem fam. Josephi Franc itidem sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die |-8-| 9 mensis Octobris a.D. 1760 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque |-que-| legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 53]

1759. Ac. V. fer. sexta post f. s. Francisci confessoris prox. die 10 mensis Octobris a.D. 1760.

Fam. Michael Grajewski sutor de civitate Biskupiec oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Prusakiewicz et Andreae Adamkiewicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1760. Ac. V. fer. quarta¹ post f. Sanctorum Omnium prox. die 6 mensis Novembris a.D. 1760.

Fam. Josephus Zaborski lanio |-ex civitate-| <c.V.> ad recommendationem hon. Gierczynski scabini <C.A.V.> et fam. Mathaei Tulinski sartoris c.V. factam praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est

^a Nieczytelne.

¹ Powinno być: quinta.

litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1761. Ac. V. sabbatho post f. Sanctorum Omnium prox. die 8 mensis Novembris a.D. 1760.

[s. 54] Fam. Petrus Winicki sutor |-c.V.-| <hic> Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Nicolai Nadeldyner senioris sutorum Germanorum contubernii A.V. praestito fidelitatis <et obedientiae iuramento> ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se |-et-| acquisiturum obtulit et declaravit.

1762. Ac. V. fer. sexta post f. s. Elisabethae viduae electae prox. die 21 mensis Novembris a.D. 1760.

Fam. Jacobus Garwolinski piscator |-c.V.-| hic Varsaviae oriundus ad recommendationem hon. Stanislai Szymanski senioris collegii viginti virorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1763. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Thomae apostoli prox. die 19 mensis Decembris a.D. 1760.

Fam. Josephus Celtner mercator in Regno Bohemiae oriundus ad recommendationem fam. Francisci Kayser manicarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 15 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1764. Ac. V. fer. secunda in crastino f. s. Thomae apostoli die 22 mensis Decembris a.D. 1760.

[s. 55] Fam. Ernestus Christianus Glatz serrifex Vratislaviae oriundus ad recommendationem fam. [Francisci] Kayser manicarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1765. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Baptista Meria stannifusor in Italia oriundus ad recommendationem fam. Rapa mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[a.D. 1761]

1766. Ac. V. fer. quarta in crastino f. Sanctorum Trium Regum die 7 mensis Ianuarii a.D. 1761.

Fam. Martinus Kwasniewski serrifex Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Brzyski globificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1767. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Sexagesimae die 26 mensis Ianuarii a.D. 1761. Fam. Iosephus Kornaszewski mercator Pragae Var | saviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Garski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum <hac in civitate sive illius suburbiis> se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 56]

1768. Ac. V. fer. quinta post dom. Quadragesimae prox. die 12 mensis Februarii a.D. 1761. Fam. Christianus Leopold ferrifaber hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki vicesenioris contubernii eiusdem et Thomae Kleyn magistri contubernalis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius [-die hodierna-] A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1769. Ac. V. sabbatho pridie dom. Reminiscere quadragesimalis die 14 mensis Februarii a.D. 1761.

Fam. Christianus Bortel smegmator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Gaspari Wencel vicesenioris contubernii smegmatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1770. Ac. V. fer. quarta post dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 18 mensis Februarii a.D. 1761.

Fam. Andreas Urowski <sutor> [-su-] ex Varmia oriundus ad recommendationem fam. Tyng magistri contubernalis sutorum Germanorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius | die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 57]

1771. Sub eodem actu.

Fam. Andreas Grzywaczewski ferrifaber ex <civitate> Savin oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki vicesenioris contubernii ferrifabrorum C.A.V. praestito

fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1772. Sub eodem actu.

Nob. Ludovicus Sacres |-filius-| proconsulis <filius> Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. ac spb. Michaelis Sacres patris proconsulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1773. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Rzepołoski mercator c.V. de Visceniae oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Andrychowicz archiscabini et Francisci Białaszewski viginti viri A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1774. Sub eodem actu.

[s. 58] Fam. Ignatius Wraskiewicz sutor contubernii Polonorum Vratislaviae^a oriundus ad recommendationem fam. Martini Raczkiewicz et Gregorii Ryter eiusdem contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates <et> privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1775. Ac. V. fer. quinta post dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 19 mensis Februarii a.D. 1761.

Fam. Augustinus Franciszkoni mercator Varsaviensis Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Francisci Meinoni mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1776. Ac. V. fer. sexta post dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 20 mensis Februarii a.D. 1761.

Fam. Josephus Łukasiewicz ex civitate Camenecensi Podolia <oriundus> ad recommendationem generosi Simonis Derszymonowicz obercommisarii S.R.M. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi

^a W rkps.: Vratislavia.

ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1777. Sub eodem actu.

Fam. Andreas [-Nieszczański-] Nieszczański chirurgus ex civitate | Camenecensi [s. 59] Podolia ad recommendationem fam. Joannis Łukaszeński vicesenioris [-contubernii-] contubernii compactatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1778. Sub eodem actu.

Fam. Andreas Rafałowicz mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Michaelis Sacres proconsulis civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesternae suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1779. Sub eodem actu.

Fam. Stanislaus Gierczyński mercator hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem hon. Josephi Gierczyński patris, scabini civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1780. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Karasiewicz lanio Petricoviae oriundus ad recommendationem fam. Felicis Szubski senioris contubernii lanionum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1781. Sub eodem actu.

Fam. Augustinus Czechowski lanio, hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem [s. 60] fam. Felicis Szubski senioris contubernii lanionum et Mathaei Mączkiewicz lanionis c. C. eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. [Literasque] legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1782. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Papayski in Posnaniae^a oriundus ad recommendationem nob. et spb. Casimiri Borakowski consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae

^a W rkps. nazwa miasta bez odmiany łańciskiej: Poznań.

iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1783. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Naybert Posnaniae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Casimiri Burakowski consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1784. Sub eodem actu.

[s. 61] Fam. Michael Kucharski de civitate Szczyr|sk|<ew> oriundus ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates | et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1785. Ac. V. sabbatho pridie dom. Oculi quadragesimalis die |-29-| <21> mensis Februarii a.D. 1761.

Fam. Michael Zieminski mercator his Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Michaelis Sacres proconsulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1786. Sub eodem actu.

Fam. Christophorus Thaday mercator |-mercator-| V. civitate Neyburg oriundus ad recommendationem nob. et spb. [Michaelis] Sacres^a proconsulis civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1787. Ac. V. fer. secunda in vigilia s. Mathaei apostoli die 23 mensis Februarii a.D. 1761.

[s. 62] Fam. Josephus Pusman sutor Vratislaviae oriundus ad recommendationem fam. Francisci Petersz senioris et Antonii Weber vicesenioris contubernii sutorum Germanorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 10 mensis anni praesentis suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, | quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Popr. z: Sakres.

1788. Ac. V. fer. quinta post f. s. Mathaei apostoli die 26 mensis Februarii a.D. 1761. Fam. Ignatius Kratz caffecoctor Viennae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Dorfner manicarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 19 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. Non solutum.

1789. Ac. V. fer. [-tertia-] secunda in crastino dom. Iudica Passionis die 9 mensis Martii a.D. 1761.

Fam. Leo Antonius Wisniewski ex villa Czerwonka in palatinatu <Posnaniensi> iacente oriundus ad recommendationem fam. Antonii Engiel c. mercatoris A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 20 mensis Februarii [-a-] <anno> nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1790. Ac. V. fer. tertia post dom. Iudica Passionis prox. die 10 mensis Martii a.D. 1761. Fam. Petrus Kozłowski pennifex Lovicii oriundus ad recommendationem fam. Ignatii Szperlinski senioris contubernii pennificum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate | facultatum suarum hac [s. 63] in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1791. Ac. V. fer. quarta post dom. Palmarum prox. die 18 mensis Martii a.D. 1761. Fam. Ignatius Morytz acupictor in Bohemia ex civitate Sadz oriundus ad recommendationem fam. Joannis Dorfner manicarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 19 mensis Februarii <anno nunc currente> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1792. Ac. V. fer. quarta¹ post f. Anuntiationis B.M.V. prox. die 31^b mensis Martii a.D. 1761.

Fam. Lucas Droakowicz ensifex ex civitate Brzyskie Litewskie <oriundus> ad recommendationem fam. Michaelis Gęczyński et Antonii Karpinski praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Nieczytelne.

^b Popr. na: 31.

¹ Powinno być: tertia.

1793. Ac. V. fer. tertia post dom. Misericordiae prox. die 7 mensis Aprilis a.D. 1761.
Fam. Joannes Kornikiewicz in civitate Dubiecko oriundus ad recommendationem fam. Joannis Sołominski viginti viri et Andreae Barbaton senioris contubernii sartorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1794. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Cantate die 20 mensis Aprilis a.D. 1761.

[s. 64] Fam. Bernardus Bikart mercator ex civitate Tilsa oriundus ad recommendationem fam. [Antonii] Engel mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die 20 mensis Februarii anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates <et> privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1795. Ac. V. fer. quarta post dom. Cantate <prox.> die 22 mensis Aprilis a.D. 1761.

Fam. Henricus Nobis sutor Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Olchowski et Jacobi Przedziecki sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1796. Ac. V. sabbatho post octavas Sacratissimi Corporis Christi Domini <prox.> die 30 mensis Maii a.D. 1761.

[s. 65] Fam. Carolus Kołyszkwicz sutor de civitate Radzin oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Prusakiewicz et Adalberti Gurniewicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius | A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1797. Ac. V. fer. tertia post octavas Sacratissimi Corporis Christi Domini <prox.> die 2 mensis Iunii a.D. 1761.